
Gültig ab: 09.12.2012

Linie 21 - Verstärker

2421 2421 2421 2421 2421
803 805 807 801 809

morgens: 21 A 21 B 21 D 21 E 21 F
Dolesstr. 07:22
Tafelberg 07:35 07:33 I

Lohe 07:37 07:35 I

Obersdorf/Dorfstr. I I 07:24
Obersdorf/Frohnbergstr. I I 07:25
Obersdorf/Schützenheim I I 07:28
Kötzersrichter Str. I I 07:30
Rohrwerk I I I 07:39
Meierfeldstr./Jahnstr. I 07:40 07:35 I I

Sparkasse Rosenberg I I I I 07:41
Jahnschule I 07:42 07:37 07:36 I

Oberschwaigstr. I 07:43 I 07:37 I

Henneberg 07:42 07:44 I 07:38 I

Hugo-Geiger-Str. 07:46 I 07:40 I

St.-Georg-Str. 07:44 07:47 07:42 I I

St.-Anna-Str. 07:45 I 07:44 I I

An der Point I I 07:45 I I

Obere Gartenstr. I I 07:46 07:44 07:45
Arbeitsamt I I 07:47 07:45 I

Erlheimer Weg I I 07:49 07:47 07:47
Gymnasium I I 07:52 07:50 07:51
Abzw. Berufsschule I I 07:54 07:52 07:52
Schulzentrum Krötensee 07:49 07:55 07:55 07:55 07:55
Pestalozzi 07:56

2421 2421 2421 2421 2421 2421 2421
802 804 810 808 812 814 806

mittags: 21 A 21 C 21 D 21 E 21 F
Erlheimer Weg 13:05
Gymnasium 13:08 I

Abzw. Berufsschule 13:09 I

Schulzentrum Krötensee 13:05 13:05 13:10 I 13:05
Obere Gartenstr. I I 13:14 13:09 I

An der Point I 13:11 13:15 13:10 I

St.-Anna-Str. I 13:12 13:16 13:11 I

St.-Georg-Str. I 13:13 13:17 13:12 I

Hugo-Geiger-Str. I 13:14 13:18 13:13 I

Henneberg I 13:15 13:19 13:14 I

Meierfeldstr./Jahnstr. 11:28 12:23 I 13:16 13:20 13:16 I

Jahnschule 11:27 12:22 I 13:18 13:22 13:18 I

Oberschwaigstr. I I I 13:20 13:24 I

Sparkasse Rosenberg I I I I I 13:21
Rohrwerk 11:30 12:25 I I 13:26 13:23
Kötzersrichter Str. 11:33 12:28 I 13:25 13:28
Obersdorf/Schützenheim 11:35 12:30 I 13:27 13:30
Obersdorf 11:36 12:31 I 13:29 13:32
Dolesstr. 11:37 12:32 I 13:31 13:34
Tafelberg 11:39 12:34 13:15 13:33
Lohe 11:40 12:35 13.17 13:34


